
تاضيفخت صيخرت 
404795 صيخرتلا : مقر 

2025/09/17 ضيفختلا : ةيادب  خيرات 
2025/09/30 ضيفختلا : ةياهن  خيرات 

لدعم
ضيفختلا

%33.53

677428

964612

104785

جتنم

جتنم

جتنم
 %29~0

 %59~30

 %99~60

% ةبسن
تاضيفختلا

ضيفختلا تامولعم 

تاجتنملا 12368 ددع 

ةضفخملا 1746825.0000 علسلا  ةيمك 

ارتسكإ تاينورتكللإل  ةدحتملا  ةكرش  يراجتلا  مسلاا 

دحوملا 7018066717 ىنطولا  مقرلا 

ةيمسوم تاضيفخت  ضيفختلا  عون 

eXtra Saudi رجتملا مسا 

ةبسن
ضيفختلا

نم %5

ىلإ %85

ةداهشلا ، هذه  ةحص  نم  ققحتلل 
دوكلا حسمب  مق 


